
 
 
 
Miestų, rajonų savivaldybių                 2014-10-22 R1-661 
švietimo ir kultūros skyrių vadovams 
 
 
DĖL 2014 M. LIETUVOS DAINŲ ŠVENTĖS „ČIA – MANO NAMAI“ DAINŲ DIENOS 
„ČIA – MŪSŲ NAMAI“ PROGRAMOS APTARIMO IR LIETUVOS CHORŲ 
SĄJUNGOS SUVAŽIAVIMO 

 
 Gerbiami miestų ir rajonų savivaldybių švietimo ir kultūros skyrių vadovai, prašome 

informuoti jūsų miesto ir rajono chorų vadovus, jog š. m. lapkričio 22 d., šeštadienį, 11 val. 
Lietuvos liaudies kultūros centro didžiojoje salėje vyks 2014 m. Lietuvos dainų šventės „Čia 
– mano namai“ Dainų dienos „Čia – mūsų namai“ programos aptarimas ir Lietuvos chorų 
sąjungos suvažiavimas. 
 
Programa: 
10.30 Dalyvių registracija 
11.00 2014 m. Lietuvos dainų šventės „Čia – mano namai“ Dainų dienos „Čia – mūsų 
namai“ programos įgyvendinimo aptarimas ir analizė 
13.00–14:00 Pertrauka 
14.00 Lietuvos chorų sąjungos suvažiavimas  
 
  Prašome chorų vadovams sudaryti sąlygas atvykti į aptarimą ir suvažiavimą. 
 
 

 
 

Direktorius  

 

                    Saulius Liausa 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donatas Zakaras, LLKC Muzikos poskyrio vyr. specialistas 
(8 5) 261 0996 


